CÂMARA MUNICTPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio !gnátios
CNPJ: 47.794.169 tOOOl-24

PORTOFERREIRA

= :=== =====a ==== !

rNDrcAÇÃO X', 153t2024

SENHOR'PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competêntes da

municipalidade, reahzar roçagem, recapeamento ou operação tapa

buracos, na Rua Joaquim Carreira (paralelo ao pasto, sentido'lardim

Anibal).

lustificativa:

Plenáçio Sy rio Ign , 0B de fevereiro de2024.

s da Rosa

ereador

(.AMARÂ ]IIUNICIP,{L D1]

LEITT]RA N(
REALIZÂ DA

DE§PACHO:

) EXPEDIINTE
l\l:

PRES

I" SECR

I'SECRETA

Av. Eng. Nicolau ds Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone

PORTO I'ERRI]IR,I
A SE,SSÃO ORDINiRI^

)ítüLrat
a

cEP 13660405 - Porto FeÍeira - SP
e- ma i I : c a ma n p o itole rrei n @c a m a ra p o ftof e t re i ra. s p. g ov. b r

Renato

Moradores procuraram este vereador, relatando que a rua

necessita de reparos na massa asfáltica, uma vez que existem

buracos que danificam g;§iculos, podendo levar a ocorrências de

acidentes de pedestres, ciclista\ e motoqueiros.
\
\

354-1022